



LUIZ MAURO FERREIRA -ME

CNPJ: 01.397.622/0001-68

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, Alto São Francisco

Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

À

Prefeitura Municipald e Quixadá-CE

Ref.: Pregão Eletrônico n° 2022.12.13.01-PERP

Apresentamos nossa proposta para o objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica de n°2022.12.13.01-PERP, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

A Empresa LUIZ MAURO FERREIRA - ME, AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce, inscrita no CNPJ/MF sob n°01.397.622/0001-68, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epigrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA - ME

ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHKEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce

TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX:

CNPJ N°: 01.397.622/0001-68,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos, material elétrico e hidráulico, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Quixadá/Ce.

LOTE 1 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOMBA PERIFÉRICA 1/2 HP 33L MIM 220 V	UNIDADE	20	FERRARA	R\$ 134,40	R\$ 2.688,00
2	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA PARA POÇO TIPO SAPO 220V	UNIDADE	10	FERRARA	R\$ 467,50	R\$ 4.675,00
3	MÁQUINA INVERSORA DE SOLDA ELETRODO 122 A 120 A - BIVOLT	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 361,11	R\$ 361,11
4	SERRA MÁRMORE 4.3/841 00NH3Z 1.300 W. 200V	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 275,90	R\$ 275,90
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 8.000,01
oito mil reais e um centavo						

LOTE 2- DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA 3/4 TIPO U	UNIDADE	80	BESTFER	R\$ 1,20	R\$ 96,00
2	ACABAMENTO PARA CANALETA DE CANTO	UNIDADE	20	ILUMI	R\$ 5,40	R\$ 108,00
3	ACABAMENTO PARA CANALETA L	UNIDADE	20	ILUMI	R\$ 5,60	R\$ 112,00
4	ACABAMENTO PARA CANALETA T	UNIDADE	20	ILUMI	R\$ 2,50	R\$ 50,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25 X3/4	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 24,00
6	ALICATE 8POLEGADAS - PROFISSIONAL. Especificação: FABRICADO EM AÇO	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 11,00	R\$ 44,00
7	ALICATE AMPERIMETRO MINIPA	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 53,30	R\$ 213,20
8	ALICATE DE CORTE	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 28,80	R\$ 115,20
9	ALICATE DE PONTA	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 35,90	R\$ 143,60
10	ALICATE DE PRESSÃO. Especificação: ALICATE DE PRESSÃO.	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 35,20	R\$ 140,80
11	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	20	VEDANEL	R\$ 5,70	R\$ 114,00
12	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADO	UNIDADE	30	DUDA	R\$ 52,50	R\$ 1.575,00
13	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL	UNIDADE	30	DUDA	R\$ 20,30	R\$ 609,00
14	BASE MAGNÉTICA DE ALUMÍNIO 30 CM - 12 POLEGADAS - NÍVEL	UNIDADE	6	BESTFER	R\$ 16,20	R\$ 97,20
15	BÓIA VASÃO TOTAL	UNIDADE	40	FORTLVE	R\$ 58,80	R\$ 2.352,00
16	BÓIA ELÉTRICA	UNIDADE	6	BLUKIT	R\$ 22,20	R\$ 133,20
17	BOLSA PARA FERRAMENTAS TAM 20X20X40	UNIDADE	6	BESTFER	R\$ 53,00	R\$ 318,00
18	BUCHA 06,CXC/1.000UND	CAIXA	6	JOMARCA	R\$ 15,40	R\$ 92,40
19	BUCHA 08, CX C/1.000 UND	CAIXA	6	JOMARCA	R\$ 45,10	R\$ 270,60
20	BUCHA 10, CX C/1.000 UND	CAIXA	2	JOMARCA	R\$ 46,20	R\$ 92,40
21	CABO 10MM	PEÇA	1	MEGATRON	R\$ 506,10	R\$ 506,10
22	CABO 2,5MM	PEÇA	20	CONDUNORTE	R\$ 136,60	R\$ 2.732,00
23	CABO 4MM	PEÇA	4	CONDUNORTE	R\$ 182,40	R\$ 729,60
24	CABO 6MM	PEÇA	4	CONDUNORTE	R\$ 205,10	R\$ 820,40
25	CABO PARARELO 2.5MM	PEÇA	4	CONDUNORTE	R\$ 257,10	R\$ 1.028,40
26	CABO PP 2 X 1,5 MM, PEÇA DE 100 METROS	PEÇA	2	CONDUNORTE	R\$ 259,00	R\$ 518,00
27	CABO PP 2 X 2,5 MM, PEÇA DE 100 METROS	PEÇA	2	CONDUNORTE	R\$ 306,10	R\$ 612,20
28	CAIXA 4 X 2 EXTERNA PARA CANALETA	UNIDADE	30	ROMAZI	R\$ 0,90	R\$ 27,00
29	CAIXA PARA 6 DISJUNTORES	UNIDADE	10	ROMAZI	R\$ 18,10	R\$ 181,00
30	CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICA PARA 1 DIJUNTOR	UNIDADE	20	ROMAZI	R\$ 43,20	R\$ 864,00
31	CANO DE 25 MM SOLDÁVEL	VARA	20	HORIZONTE	R\$ 15,90	R\$ 318,00
32	CANO DE 32 MM SOLDÁVEL	VARA	5	HORIZONTE	R\$ 29,40	R\$ 147,00
33	CANO DE 40 MM SOLDÁVEL	VARA	10	HORIZONTE	R\$ 47,60	R\$ 476,00
34	CANO DE 50 MM SOLDÁVEL	VARA	5	HORIZONTE	R\$ 59,70	R\$ 298,50
35	CANO DE ESGOTO 40 MM SOLDÁVEL	VARA	10	HORIZONTE	R\$ 25,00	R\$ 250,00

36	CAP SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 10,00
37	CHAVE CATRACA (ALTO REVERSO)	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 30,50	R\$ 122,00
38	COLA EPOXI LÍQUIDA TRANSPARENTE. Especificação: COLA EPOXI LÍQUIDA TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA, RESINA LÍQUIDA, A PROVA DÁGUA, EMBALAGEM DE 2 X 8G.	CAIXA	10	SUPER	R\$ 6,20	R\$ 62,00
39	COLA INSTÂNEA MULTUISO 20GR	UNIDADE	20	SUPER	R\$ 5,40	R\$ 108,00
40	COLA PVC BISNAGA 75 G, CX C/ 30 UNID	CAIXA	2	POLYTUBES	R\$ 81,10	R\$ 162,20
41	COLA SOLDÁVEL	UNIDADE	40	POLYTUBES	R\$ 3,50	R\$ 140,00
42	CONECTOR PARA ATERAMENTO	UNIDADE	20	OLIVO	R\$ 1,80	R\$ 36,00
43	CORTADOR DE PISO E PORCELANATO, AZULEJOS, TAMANHO 75 CM	UNIDADE	1	RAMADA	R\$ 134,20	R\$ 134,20
44	DEPENADEIRA DE MADEIRA	UNIDADE	2	PROPRIA	R\$ 9,80	R\$ 19,60
45	DESCARGA DE PAREDE	UNIDADE	20	DUDA	R\$ 22,90	R\$ 458,00
46	DETECTOR DE TENSÃO 90 À 100V	UNIDADE	4	WEG	R\$ 144,00	R\$ 576,00
47	DISJUNTOR TRIFASICO 20A	UNIDADE	20	ELETROMAR	R\$ 20,70	R\$ 414,00
48	DISJUNTOR MONOFASICO 16 A	UNIDADE	20	ELETROMAR	R\$ 5,80	R\$ 116,00
49	DISJUNTOR MONOFASICO 20 A	UNIDADE	10	ELETROMAR	R\$ 5,30	R\$ 53,00
50	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A	UNIDADE	10	ELETROMAR	R\$ 6,40	R\$ 64,00
51	DISJUNTOR TRIFASICO 16A	UNIDADE	20	ELETROMAR	R\$ 23,70	R\$ 474,00
52	DPS	UNIDADE	4	ELETROMAR	R\$ 81,70	R\$ 326,80
53	DUCHA DE PLASTICO	UNIDADE	10	FLUXX	R\$ 21,40	R\$ 214,00
54	ELETRODO PARA METAL 2,5 MM, 5KG	UNIDADE	4	SERRALHEIRO	R\$ 87,20	R\$ 348,80
55	FERROLHO MÉDIO	UNIDADE	50	METALVI	R\$ 22,10	R\$ 1.105,00
56	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19 MM X 20 M	UNIDADE	6	3M	R\$ 14,10	R\$ 84,60
57	FITA ISOLANTE PRETA DE PVC 19 MM X 20M	UNIDADE	100	3M	R\$ 3,20	R\$ 320,00
58	FIXA FIO, FIXADOR DE CABO RG 067 MM PACT C/ 100 PEÇAS	PACOTE	6	BESTFER	R\$ 9,00	R\$ 54,00
59	FLANGE DE 25MM	UNIDADE	40	KRONA	R\$ 5,60	R\$ 224,00
60	FLANGE DE 32 MM	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 5,40	R\$ 108,00
61	FLANGE DE 50MM	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 14,20	R\$ 284,00
62	INTERRUPTOR DÚPLO	UNIDADE	20	ROMAZI	R\$ 13,00	R\$ 260,00
63	INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	20	ROMAZI	R\$ 2,40	R\$ 48,00
64	JOELHO SOLDÁVEL 90 2,5MM COM BUCHA DE LATÃO (AZUL)	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 18,00
65	KIT 15 BROCAS, COBALTO, AÇO FERRO 1,5 À 10 MM	KIT	2	HAMMER	R\$ 76,80	R\$ 153,60
66	KIT CHAVE COMBIANADA DE 12 PEÇAS 6 À 22 MM	KIT	2	BESTFER	R\$ 48,20	R\$ 96,40
67	LÂMPADA BUBO LED E27 15W	UNIDADE	400	GALAXY	R\$ 11,70	R\$ 4.680,00
68	LÂMPADA BUBO LED E27 20W	UNIDADE	300	GALAXY	R\$ 11,30	R\$ 3.390,00
69	LÂMPADA BUBO LED E27 25W	UNIDADE	200	GALAXY	R\$ 17,30	R\$ 3.460,00
70	LÂMPADA BUBO LED E27 30W	UNIDADE	300	GALAXY	R\$ 18,70	R\$ 5.610,00
71	LAVATÓRIO DE LOUÇA SEM COLUNA P/ BANHEIRO 360 MM L 455MM X 1980 MM	UNIDADE	20	LUZARTE	R\$ 49,60	R\$ 992,00

72	LIMA CHATA BASTARDA, 200MM, 8 POLEGADAS, CABO DE MADEIRA	UNIDADE	4	BESTFER	R\$ 26,60	R\$ 106,40
73	LIXADEIRA ANGULAR 7"	UNIDADE	1	HAMMER	R\$ 656,70	R\$ 656,70
VALOR TOTAL DO LOTE						
quarenta e um mil, seiscentos e noventa e oito reais e dez centavos						

LOTE 3- DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUVA CONFECCIONADA EM BORRACHA TAMANHO G. Especificação: Sem forro, colorida (não preta), de punho longo, com imersão até o antebraço, feita de material não reciclado, para uso diverso, inclusive limpeza, tamanho G (grande). Embalagem de plástico transparente, contendo 02 unidades (o par), onde deve estar impresso o nome e o endereço do fabricante, modo de higienização e de conservação e a validade do produto.	PAR	8	FLUXX	2,90	R\$ 23,20
2	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	15	KRONA	6,40	R\$ 96,00
3	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	15	KRONA	8,00	R\$ 120,00
4	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	8	KRONA	11,90	R\$ 95,20
5	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50 MM	UNIDADE	5	KRONA	20,60	R\$ 103,00
6	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 25MM	UNIDADE	8	KRONA	5,80	R\$ 46,40
7	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50 MM	UNIDADE	8	KRONA	17,30	R\$ 138,40
8	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	15	KRONA	1,10	R\$ 16,50
9	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	8	KRONA	1,90	R\$ 15,20
10	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	8	KRONA	1,80	R\$ 14,40
11	LUVA SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	8	KRONA	3,20	R\$ 25,60
12	LUVA SOLDÁVEL DE PVC C/ ROSCA DE LATÃO 25 X 1/2	UNIDADE	8	KRONA	1,70	R\$ 13,60
13	MACHADINHA	UNIDADE	2	FAMASTIL	28,00	R\$ 56,00
14	MÃO FRANCESA 20 CM REFORÇADA -1 SUPORTE P/ PRATELEIRA	UNIDADE	15	BESTFER	15,20	R\$ 228,00
15	MÃO FRANCESA 25CM REFORÇADA -1 SUPORTE P/ PRATELEIRA	UNIDADE	15	BESTFER	8,10	R\$ 121,50
16	MÃO FRANCESA 30 CM REFORÇADA - 1 SUPORTE P/ PRATELEIRA	UNIDADE	15	BESTFER	11,90	R\$ 178,50
17	MARRETA 1/2 KG	UNIDADE	2	FAMASTIL	19,20	R\$ 38,40
18	MASSA EPDXI 50G. Especificação: MASSA EPDXI 50G, ALTÍSSIMA ADESÃO PODENDO SER APLICADO EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA, CIMENTO, MÁRMORE E PLÁSTICO	UNIDADE	8	POLYTUBES	3,60	R\$ 28,80
19	MASSA PLÁSTICA CINZA 400 GR	UNIDADE	8	IBERE	12,60	R\$ 100,80
20	NÍVEL DE MANGUEIRA, 1CM, COM 20 METROS	UNIDADE	1	PLASTMAR	40,30	R\$ 40,30
21	OBTURADOR PARA CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	75	BLUKIT	R\$ 15,70	R\$ 1.177,50
22	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UNIDADE	4	FLUXX	6,60	R\$ 26,40
23	PÁLETS 92 X 92 X 6	UNIDADE	375	PROPRIA	32,20	R\$ 12.075,00
24	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM, CX C/ 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	97,60	R\$ 97,60



25	PARAFUSO PHILIPS 10 MM, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	3	JOMARCA	32,20	R\$	96,60
26	PARAFUSO PHILIPS 6 MM, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	5	JOMARCA	37,60	R\$	188,00
27	PARAFUSO PHILIPS 8 MM, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	5	JOMARCA	20,70	R\$	103,50
28	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 70- CAIXA C/ 100 UND	CAIXA	4	JOMARCA	82,50	R\$	330,00
29	PISTOLA APLICADORA TUBULAR DE GEL PARA SILICONE	UNIDADE	2	BESTFER	25,30	R\$	50,60
30	PLAINA ELÉTRICA PROFISSIONAL 750W	UNIDADE	1	HAMMER	420,50	R\$	420,50
31	PLUG FEMEA	UNIDADE	15	ROMAZI	2,00	R\$	30,00
32	PLUG MACHO	UNIDADE	15	ROMAZI	5,30	R\$	79,50
33	PLUG MACHO 20 A	UNIDADE	15	ROMAZI	4,90	R\$	73,50
34	PLUG ROSCÁVEL DE 1/2 PLEGADA (TAMPÃO)	UNIDADE	30	KRONA	0,80	R\$	24,00
35	PORTA CADEADO G	UNIDADE	30	METALVI	3,60	R\$	108,00
36	PORTA CADEADO M	UNIDADE	30	METALVI	3,60	R\$	108,00
37	PORTA CADEADO P	UNIDADE	30	METALVI	3,60	R\$	108,00
38	PORTA PARANÁ O,80X2,10	UNIDADE	23	COMAF	84,20	R\$	1.936,60
39	PREGO PARA RIPA. Especificação: PREGO PARA RIPA 1 1/2 X 14 PCT1KG	QUILO	2	GERDAU	20,30	R\$	40,60
40	PREGO SEM CABEÇA	QUILO	2	GERDAU	15,90	R\$	31,80
41	PRUMO PARA PEDREIRO PROFISSIONAL, N°06	UNIDADE	2	FAMASTIL	22,30	R\$	44,60
42	PULSÃO DE CENTRO 4MM X 15 MM	UNIDADE	2	FAMASTIL	16,90	R\$	33,80
43	REBITADEIRA MANUAL 18'	UNIDADE	2	BESTFER	29,20	R\$	58,40
44	REDUÇÃO DE 50MM PARA 25MM	UNIDADE	15	KRONA	3,20	R\$	48,00
45	REFLETOR LED 100W	UNIDADE	15	GLIGHT	97,10	R\$	1.456,50
46	REFLETOR DE LED 50W LED	UNIDADE	15	GLIGHT	55,90	R\$	838,50
47	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 25 MM	UNIDADE	15	KRONA	6,30	R\$	94,50
48	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 32 MM	UNIDADE	8	KRONA	27,10	R\$	216,80
49	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 40 MM	UNIDADE	8	KRONA	36,40	R\$	291,20
50	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 50 MM	UNIDADE	8	KRONA	36,70	R\$	293,60
51	RÉGUA DE PEDREIRO ALUMÍNIO G (2 METROS)	UNIDADE	1	ALUMI	23,50	R\$	23,50
52	RÉGUA DE PEDREIRO ALUMÍNIO P (1 METRO)	UNIDADE	1	ALUMI	26,00	R\$	26,00
53	REGUA ELÉTRICA 3 TOMADAS	UNIDADE	30	ROMAZI	19,30	R\$	579,00
54	REPARO/ACABAMENTO CHAVE PARA VÁLVULA DE DESCARGA COMPATÍVEL COM A DESCARGA CIPLA	UNIDADE	15	BLUKIT	31,00	R\$	465,00
55	REPARO/ACABAMENTO CHAVE PARA VÁLVULA DE DESCARGA COMPATÍVEL COM A DESCARGA HYDRA	UNIDADE	15	BLUKIT	49,10	R\$	736,50
56	REPUXO DE ALUMÍNIO 4.8 X 10 MM - CAIXA C/ 1000 UND	CAIXA	1	JOMARCA	90,50	R\$	90,50
57	SERROTE MÉDIO 16"	UNIDADE	2	FAMASTIL	20,20	R\$	40,40
58	SILICONE TRANSPARENTE 270 G	UNIDADE	15	POLYTUBES	20,70	R\$	310,50
59	SOQUETE E27	UNIDADE	450	ROMAZI	2,50	R\$	1.125,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	SPRAY ANTICORROSIVO 300 ML	LATA	9	FAXX	5,90	R\$ 53,10
61	TERMINAL DE AGULHA 2,5MM	UNIDADE	90	CITEX	0,40	R\$ 36,00
62	TERMINAL DE AGULHA 4,0 MM	UNIDADE	30	CITEX	0,40	R\$ 12,00
63	TERMINAL DE AGULHA 6,0 MM	UNIDADE	30	CITEX	0,50	R\$ 15,00
64	TOMADA 20A	UNIDADE	15	ROMAZI	5,70	R\$ 85,50
65	TOMADA COM INTERRUPTOR SIMPLES. Especificação: tomada com interruptor simples	UNIDADE	38	ROMAZI	3,90	R\$ 148,20
66	TOMADA DUPLA INTERNA	UNIDADE	75	ROMAZI	8,20	R\$ 615,00
67	TOMADA EXTERNA DUPLA	UNIDADE	75	ROMAZI	5,90	R\$ 442,50
68	TORNEIRA DE COZINHA METAL INOX DE PAREDE	UNIDADE	38	ROMAZI	57,90	R\$ 2.200,20
69	TORNEIRA DE METAL FIXA COZINHA/JARDIM	UNIDADE	38	PLASTMAR	37,00	R\$ 1.406,00
70	TORNEIRA LAVATÓRIO PARA BANHEIRO DE BANCADA EM METAL	UNIDADE	75	PLASTMAR	52,70	R\$ 3.952,50
71	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO 20 A 26 CIM	UNIDADE	23	KRONA	20,50	R\$ 471,50
72	VÁLVULA DE PVC PARA PIA DE COZINHA	UNIDADE	30	KRONA	2,20	R\$ 66,00
73	VÁLVULA DE RETENÇÃO LATAO FUNDO POÇO 3/4	UNIDADE	8	ASTRA	26,00	R\$ 208,00
74	VASO SANITÁRIO ACOPLADO	UNIDADE	5	LUZARTE	211,70	R\$ 1.058,50
75	VEDA ROSCA 50 METROS. Especificação: VEDA ROSCA DE 50 METROS	UNIDADE	30	POLIFITA	5,30	R\$ 159,00
76	VOLANTE PARA TORNEIRA 3/4 (REPARO TORNEIRA)	UNIDADE	150	KRONA	24,30	R\$ 3.645,00
77	VOLANTE REPARO 3/4	UNIDADE	30	KRONA	41,60	R\$ 1.248,00
78	SIFÃO	UNIDADE	38	DUDA	6,40	R\$ 243,20
79	KIT HASTE DE ATERRAMENTO COBRE 1/2 X 1.20M, 10 MM C/ CONECTOR	KIT	8	OLIVO	19,70	R\$ 157,60
VALOR TOTAL DO LOTE						
R\$ 41.600,60						

quarenta e um mil e seiscentos reais e sessenta centavos

LOTE 4- DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUVA CONFECCIONADA EM BORRACHA TAMANHO G. Especificação: Sem forro, colorida (não preta), de punho longo, com imersão até o antebraço, feita de material não reciclado, para uso diverso, inclusive limpeza, tamanho G (grande). Embalagem de plástico transparente, contendo 02 unidades (o par), onde deve estar impresso o nome e o endereço do fabricante, modo de higienização e de conservação e a validade do produto.	PAR	2	FLUXX	R\$ 2,90	R\$ 5,80
2	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	5	KRONA	R\$ 6,40	R\$ 32,00
3	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	5	KRONA	R\$ 8,00	R\$ 40,00
4	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 23,80
5	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50 MM	UNIDADE	1	KRONA	R\$ 20,60	R\$ 20,60
6	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 25MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 5,80	R\$ 11,60

7	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 17,30	R\$ 34,60
8	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	UNIDADE	5	KRONA	R\$ 1,10	R\$ 5,50
9	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 3,80
10	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 1,80	R\$ 3,60
11	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 3,20	R\$ 6,40
12	LUVA SOLDÁVEL DE PVC C/ ROSCA DE LATÃO 25 X 1/2	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 1,70	R\$ 3,40
13	MÃO FRANCESA 20 CM REFORÇADA - 1 SUPORTE P/ PRATELEIRA	UNIDADE	5	BESTFER	R\$ 15,20	R\$ 76,00
14	MÃO FRANCESA 25 CM REFORÇADA - 1 SUPORTE P/ PRATELEIRA	UNIDADE	5	BESTFER	R\$ 8,10	R\$ 40,50
15	MÃO FRANCESA 30 CM REFORÇADA - 1 SUPORTE P/ PRATELEIRA	UNIDADE	5	BESTFER	R\$ 11,90	R\$ 59,50
16	MASSA EPDXI 50G. Especificação: MASSA EPDXI 50G, ALTÍSSIMA ADESÃO PODENDO SER APLICADO EM METAL, VIDRO, MADEIRA, CERÂMICA, CIMENTO, MÁRMORE E PLÁSTICO	UNIDADE	2	POLYTUBES	R\$ 3,60	R\$ 7,20
17	MASSA PLÁSTICA CINZA 400 GR	UNIDADE	2	IBERE	R\$ 12,60	R\$ 25,20
18	OBTURADOR PARA CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	25	BLUKIT	R\$ 15,70	R\$ 392,50
19	ÓCULOS DE PROTEÇÃO.	UNIDADE	1	FLUXX	R\$ 6,60	R\$ 6,60
20	PÁLETS 92 X 92 X 6	UNIDADE	125	PROPRIA	R\$ 32,20	R\$ 4.025,00
21	PARAFUSO PHILIPS 10 MM, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 32,20	R\$ 32,20
22	PARAFUSO PHILIPS 6 MM, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 37,60	R\$ 37,60
23	PARAFUSO PHILIPS 8 MM, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 20,70	R\$ 20,70
24	PARAFUSO SEXTAVADO 5,116 X 70 - CAIXA C/ 100 UNO	CAIXA	1	JOMARCA	R\$ 82,50	R\$ 82,50
25	PLUG FEMEA	UNIDADE	5	ROMAZI	R\$ 2,00	R\$ 10,00
26	PLUG MACHO	UNIDADE	5	ROMAZI	R\$ 5,30	R\$ 26,50
27	PLUG MACHO 20 A	UNIDADE	5	ROMAZI	R\$ 4,90	R\$ 24,50
28	PLUG ROSCA VÉL DE 1/2 PLEGADA (TAMPÃO)	UNIDADE	10	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 8,00
29	PORTA CADEADO G	UNIDADE	10	METALVI	R\$ 3,60	R\$ 36,00
30	PORTA CADEADO M	UNIDADE	10	METALVI	R\$ 3,60	R\$ 36,00
31	PORTA CADEADO P	UNIDADE	10	METALVI	R\$ 3,60	R\$ 36,00
32	PORTA PARANÁ 0,80X2,10	UNIDADE	7	COMAF	R\$ 84,20	R\$ 589,40
33	REDUÇÃO DE 50MM PARA 25MM	UNIDADE	5	KRONA	R\$ 3,20	R\$ 16,00
34	REFLETOR LED 100W	UNIDADE	5	GLIGHT	R\$ 97,10	R\$ 485,50
35	REFLETOR DE LED 50W LED	UNIDADE	5	GLIGHT	R\$ 55,90	R\$ 279,50
36	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 25 MM	UNIDADE	5	KRONA	R\$ 6,30	R\$ 31,50
37	REGISTRO DE ESFERA CI ANEL SOLDÁVEL PVC 32 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 27,10	R\$ 54,20
38	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 40 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 36,40	R\$ 72,80
39	REGISTRO DE ESFERA C/ ANEL SOLDÁVEL PVC 50 MM	UNIDADE	2	KRONA	R\$ 36,70	R\$ 73,40
40	REGUA ELÉTRICA 3 TOMADAS	UNIDADE	10	MEGA	R\$ 19,30	R\$ 193,00
41	REPARO/ACABAMENTO CHAVE PARA VÁLVULA DE DESCARGA COMPATÍVEL COM A DESCARGA CIPLA	UNIDADE	5	BLUKIT	R\$ 31,00	R\$ 155,00

UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
REPARO/ACABAMENTO CHAVE PARA VÁLVULA DE DESCARGA COMPATÍVEL COM A DESCARGA HYDRA	5	BLUKIT	R\$ 49,10	R\$ 245,50
42				
UNIDADE	5	POLYTUBES	R\$ 20,70	R\$ 103,50
43				
UNIDADE	150	ROMAZI	R\$ 2,50	R\$ 375,00
44				
LATA	3	WURTH	R\$ 5,90	R\$ 17,70
45				
UNIDADE	30	CITEX	R\$ 0,40	R\$ 12,00
46				
UNIDADE	10	CITEX	R\$ 0,40	R\$ 4,00
47				
UNIDADE	10	CITEX	R\$ 0,50	R\$ 5,00
48				
UNIDADE	5	ROMAZI	R\$ 5,70	R\$ 28,50
49				
UNIDADE	12	ROMAZI	R\$ 3,90	R\$ 46,80
50				
UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 8,20	R\$ 205,00
51				
UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 5,90	R\$ 147,50
52				
UNIDADE	12	PLASTMAR	R\$ 57,90	R\$ 694,80
53				
UNIDADE	12	PLASTMAR	R\$ 37,00	R\$ 444,00
54				
UNIDADE	25	PLASTMAR	R\$ 52,70	R\$ 1.317,50
55				
UNIDADE	7	KRONA	R\$ 20,50	R\$ 143,50
56				
UNIDADE	10	PLASTMAR	R\$ 2,20	R\$ 22,00
57				
UNIDADE	2	ASTRA	R\$ 26,00	R\$ 52,00
58				
UNIDADE	1	LUZARTE	R\$ 211,70	R\$ 211,70
59				
UNIDADE	10	POLIFITA	R\$ 5,30	R\$ 53,00
60				
UNIDADE	50	KRONA	R\$ 24,30	R\$ 1.215,00
61				
UNIDADE	10	KRONA	R\$ 41,60	R\$ 416,00
62				
UNIDADE	12	DUDA	R\$ 6,40	R\$ 76,80
63				
KIT	2	OLIVO	R\$ 19,70	R\$ 39,40
64				
VALOR TOTAL DO LOTE				
R\$ 13.000,10				
treze mil reais e dez centavos				

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	KIT JOGO DE BROCCAS SDS 10 PEÇAS 4,6,8,10,12 E 14 MM	KIT	2	HAMMER	R\$ 71,48	R\$ 142,96
2	KIT DE DESCARGA (CAIXA ACOPLADA)	KIT	100	BLUKIT	R\$ 93,86	R\$ 9.386,00
3	CANAleta20X10X2000MM	CAIXA	10	ILUMI	R\$ 8,54	R\$ 85,40
4	ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS DOBRÁVEL	UNIDADE	10	REAL ESCADAS	R\$ 174,84	R\$ 1.748,40
5	ENGATE PLÁSTICO 50CM X 1/2	UNIDADE	100	KRONA	R\$ 5,38	R\$ 538,00
6	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMINIO. Especificação: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMINIO	UNIDADE	50	ALIANCA	R\$ 51,57	R\$ 2.578,50



7	FECHADURA INOX 40MM P/ BANHEIRO	UNIDADE	100	ALIANCA	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
8	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA INOX PARA PORTA DE BANHEIRA	UNIDADE	200	ALIANCA	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
9	JOGO DE SOQUETE 54 PEÇAS 1.4 CATRACA CHAVE ALLEN C/ MALETA	JOGO	2	TRAMONTINA	R\$ 159,97	R\$ 319,94
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 26.399,20
vinte e seis mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos						

VALOR GLOBAL	R\$ 130.698,01
cento e trinta mil, seiscentos e noventa e oito reais e um centavo	

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo (a) Pregoeiro (a), como: laudos técnicos de análises do produto, amostras e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas, fiscais e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

LUIZ MAURO FERREIRA:37915622315
c=BR, o=ICP-Brasil,

ou=12073743000170, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB
e-CPF A1, ou=(EM BRANCO),

ou=presencial, cn=LUIZ MAURO
FERREIRA:37915622315

**LUIZ MAURO
FERREIRA:37915
622315**

QUIXADÁ-CE, 11 DE JANEIRO DE 2023

LUIZ MAURO FERREIRA – ME

CNPJ n.º 01.397.622/0001-68

RG nº 95683- MTPS-CE

CPF: 379.156.223-15

